PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

 CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 011/2019

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 327/2019, torna público para conhecimento dos
interessados à SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico - Nº 011/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada para licenciamento de uso do Sistema de Gestão Escolar,

em plataforma WEB com módulos de controle Administrativo, Acadêmico, Pedagógico, portais do Professor, do Aluno e Institucional, requisitado pela Secretaria Municipal

de Educação, Cultura, Esporte e Lazer. Conforme solicitação via Liminar emitida pelo Tribunal de Contas do Município. André Avelino de Oliveira Neto – Pregoeiro.
Barreiras/Ba, 30 de setembro de 2019.